Summa : 6 lb. 10 s.

Saint-Denis.

CÜRATI ET CAPELLANI DE SANCTO DYONISIO EXEMPTI.

NOMS MODERNES.

TAXATIO.

BENEFICIA.

TRICESIMA.

	<i>Saint-Michel-du-Gré</i>	15 lb.	Curatus Sancti Michaelis de Gradu.....	10 s.
	<i>Saint-Michel-du-Charnier</i>	16 lb.	Curatus Sancti Michaelis de Charnierio.....	10 s. 8 d.
	<i>Saint-Pierre</i>	15 lb.	Curatus Sancti Petri.....	10 s.
D	<i>Sainte-Genève</i>	22 lb.	Curatus Sancte Genovefe.....	14 s. 8 d.
		13 lb.	Capellanus ibidem ad altare sancti Clari.....	8 s. 8 d.
	<i>Saint-Jacques-de-Vaubanlon</i>	14 lb.	Curatus Sancti Jacobi de Posterna.....	9 s. 4 d.
	<i>Saint-Jean</i>	24 lb.	Curatus Sancti Johannis.....	16 s.
		20 lb.	Curatus Sancti Remigii.....	13 s. 4 d.
	<i>Saint-Remy</i>	16 lb.	Capellanus ibidem ad altare Sancti Nicolai.....	10 s. 8 d.
		12 lb.	Capellanus ibidem ad altare Magdalene.....	8 s.
	<i>Saint-Barthélemy</i>	14 lb.	Curatus Sancti Bartholomei.....	9 s. 4 d.

Summa : 6 lb. 8 d.

Summa dictorum abbatum, priorum, canonicorum, curatorum, capellanorum exemptorum : 1,124 lb. 3 s.

Summa tocius taxationis dicte tricesime, prout apparet per partes prescriptas : 2,624 lb. 4 s.

Compotum Guillelmi Mariavala presbyteri, a reverendo in Christo patre ac domino domino J., Dei gratia Parisiensi episcopo, ad colligendum et recipiendum a personis ecclesiasticis civitatis et diocesis Parisiensis, exemptis et non exemptis, tricesimam domino nostro regi Francie a Sede Apostolica concessam in solutionem mutue sibi et clare memorie domino Philippo quondam regi Francie, patri suo, diversis sive pluribus vicibus a dicta Sede Apostolica facti, pro termino festi Omnium Sanctorum anno Domini m^o ccc^{mo} l^o per predictum reverendum patrem deputati.

A Primo, notandum est quod bulle de dicta tricesima levanda et recipienda oblate fuerunt predicto reverendo patri, circa festum Pa[s]che anno l^o, quod fuit viii^o die mensis aprilis, et terminus solvendi fuerat in festo Omnium Sanctorum l^o. Et quia etiam oportuit primo facere processus et monitiones et transmittere per totam diocesim Parisiensem, ut quilibet persolveret infra certum terminum eis assignatum, et fuit prope Ascensionem Domini, antequam aliquid de hujusmodi tricesima reciperetur.

B Item, notandum est quod in bulla cavetur quod dicta tricesima debet solvi de moneta communiter currente in festo Omnium Sanctorum, et quod, in predicto festo Omnium Sanctorum l^o, obolus albus habebat cursum pro sex denariis parisiensibus et duplex niger pro duobus denariis turonensibus.

Item, quod circa festum Purificationis Beate Marie anno l^o predicto, per ordinationes regias, dictus obolus albus, qui valuerat 6 denarios parisienses, ut predictur, non valuit nisi duos denarios parisienses, et duplex niger, qui valuerat duos denarios turonenses, ut predictur, non valuit nisi unum obolum parisiensem. Et, dum incepta fuit recepta, jam valebat denarius aureus ad scutum 16 s. parisienses, ad obolum album pro duobus denariis parisiensibus, et l^o 2 d. parisienses et obolus turonensis ad duplicem pro uno obolo parisiense.

Valor diete tricesime, pro dicto termino festi Omnium Sanctorum anno l^o, omnium beneficiorum ecclesiasticorum civitatis et diocesis Parisiensis ad decimam taxatorum, tam exemptorum quam non exemptorum, contentorum in registro diete tricesime, predicto G. Mariavala tradito, est 2623 lb. 4 s.

De qua somma cadunt, pro isto anno l^o, pro beneficiis que fuerunt in manu domini nostri Pape et dominorum cardinalium :

	Primo, de 100 lb., dominus noster Papa, pro prebenda quam nunc obtinet Johannes de Foresis in ecclesia Parisiensi.	66 s. 8 d.
E	Item, de 80 lb., pro prioratu de Gaigniaco, in decanatu de Kala.	53 s. 4 d.
	Item, de 100 lb., pro ecclesia sancti Gervasii Parisiensis in archiepiscopatu Magdelene.	66 s. 8 d.
	Item, de 288 lb., Guillelmus Judicis, cardinalis, major archidiaconus in ecclesia Parisiensi, pro archidiaconatu et prebenda.	9 lb. 12 s.
	Item, de 240 lb., P. Rogeri, cardinalis, archidiaconus Josaciensis in ecclesia Parisiensi, pro archidiaconatu et prebenda.	8 lb.
	Item, de 100 lb., Nicolaus de Bessia, cardinalis, pro prebenda quam obtinet in ecclesia Parisiensi.	66 s. 8 d.
F	Item, de 200 lb., cardinalis Sancti Dyonisii, archidiaconus Brie in ecclesia Parisiensi, pro archidiaconatu et prebenda.	6 lb. 13 s. 4 d.
	Item, de 80 lb., ipsemet, pro ecclesia de Gersiaco in decanatu de Veteri Corbolio, que est annexa predicto archidiaconatu.	53 s. 4 d.

Somma : 39 lb. 12 s. apr.

Item, pro beneficiis existentibus in deportu domini episcopi et archidiaconorum predictorum, anno L^o supradicto, que acquitant predictus dominus episcopus et dicti archidiaconi in summis ad quas taxati sunt ad decimam aut ad tricesimam :

A	Primo, de 16 lb., pro ecclesia de Bouquevalle in decanatu de Montemorencyaco.	10 s. 8 d.
	Item, de 15 lb., pro ecclesia de Freta in eodem decanatu	10 s.
	Item, de 16 lb., pro ecclesia de Valle Hellandi, in decanatu de Castroforti	10 s. 8 d.
	Item, de 25 lb., pro ecclesia de Verreriis in dicto decanatu	16 s. 8 d.
	Item, de 14 lb., pro ecclesia de Villaribus le Bacle in dicto decanatu	9 s. 4 d.
E	Item, de 20 lb., pro ecclesia de Oratorio in decanatu de Kala	13 s. 4 d.
	Item, de 24 lb., pro ecclesia de Pinu in [dicto] decanatu	16 s.

Somma : 4 lb. 6 s. 8 d.

Item, pro beneficiis existentibus in deportu seu annali Sancti Victoris, pro dicto anno L^o; quod acquitat in somma quam solvit pro tricesima pro abbacia sua :

	Primo, de 100 lb., pro prebenda que fuit P. Barriere et ad presens Guerardi de Dainvilla, in ecclesia Parisiensi	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit H. de Lingonis, ad presens Johannis Braque, in ecclesia Parisiensi	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit H. de Pictavis et post Reginaldi Chauvelli, et ad presens Guerrici de Montachier, in ecclesia Parisiensi	66 s. 8 d.
C	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit P. Casardi et post G. Marpandi ^(*)	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit G. Rogeri, ad presens G. Durandi	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit G. Guete, ad presens P. de Sancto Marciali	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit magistri J. Justice, ad presens Stephani de Parisius	66 s. 8 d.
	Item, de 100 lb., pro prebenda que fuit Archembaudi de Laustré, ad presens Johannis de Acyaco, in dicta ecclesia Parisiensi	66 s. 8 d.
D	Item, de 50 lb., pro prebenda que fuit P. de Foresta, ad presens Petri de Alvernia	33 s. 4 d.

ITEM IN ECCLESIA SANCTI GERMANI AUTISSIODORENSIS.

	De 20 lb., pro prebenda que fuit Johannis Marine	13 s. 4 d.
	De 20 lb., pro prebenda que fuit Richardi de Haquevilla	13 s. 4 d.

ITEM IN ECCLESIA SANCTI GLODOALDI.

	De 16 lb., pro prebenda que fuit J. Marine, ad presens de Lyons	10 s. 8 d.
--	---	------------

^(*) Marpandi a.

A	De 16 lb., pro prebenda que fuit N. de Trecis, ad presens Guidonis Fabri	10 s. 8 d.
	De 16 lb., pro prebenda que fuit F. Bourdon, ad presens P. Bourdon	10 s. 8 d.

ITEM IN ECCLESIA BEATE MARIE DE CORBOLIO.

	De 20 lb., pro prebenda que fuit J. Perat, ad presens P. de Sancto Amando	13 s. 4 d.
	De 20 lb., pro prebenda que fuit H. de Juilliaco	13 s. 4 d.
	De 20 lb., pro prebenda que fuit R. Chanelli	13 s. 4 d.

Somma : 33 lb. 5 s. 4 d. apr.

Item, pro beneficiis perpetuis abbacie Sancti Victoris que acquitat ut supra, que cadunt quolibet anno de dicta recepta, et que sunt ista :

B	Primo, de 100 lb., [pro] prebenda in ecclesia Parisiensi	66 s. 8 d.
	Item, de 30 lb., pro prebenda in ecclesia Sancti Germani Autissiodorensis	20 s.
	Item, de 30 lb., pro prebenda in ecclesia sancti Marcelli juxta Parisius	20 s.
	Item, de 80 lb., pro duabus prebendis in ecclesia de Campello in Bria	53 s. 4 d.
	Item, de 30 lb., pro prebenda in ecclesia Sancti Euxuperii de Corbolio	20 s.
C	Item, de 16 lb., pro prebenda in ecclesia Sancti Clodoaldi	10 s. 8 d.
	Item, de 14 lb., pro prebenda in ecclesia de Montemorencyaco	9 s. 4 d.

Somma per se : 10 lb. apr.

Item, pro beneficiis non excedentibus summam 12 lb. par. secundum taxationem decime, cadunt de dicta recepta, videlicet :

	Primo, de 8 lb., Nicolaus de Trecis, vicarius Sancti Dyonisii de Carcere	5 s. 4 d.
	De 8 lb., Alanus Marech, vicarius Sancti Martini de Campis	5 s. 4 d.
	De 8 lb., Guillelmus Blanchardi, vicarius Sancti Victoris	5 s. 4 d.
D	De 7 lb., Grimerius de Placencia, vicarius Sancti Marcelli	4 s. 8 d.
	De 7 lb., Poncius Saqueti, vicarius Sancti Germani Autissiodorensis	4 s. 8 d.
	De 8 lb., Johannes Chauveti ^(*) , canonicus Sancti Aniani	5 s. 4 d.
	De 8 lb., Jacobus de Arenis, canonicus Sancti Aniani	5 s. 4 d.
	De 12 lb., Roullandus Helluyini, capellanus Sanctorum Georgii et Blasii	8 s.
E	De 12 lb., Petrus de Vitriaco, capellanus	8 s.

Somma : 46 s. 8 d.

ITEM IN ECCLESIA SANCTI MEDEGERICI PARIENSIS.

	De 12 lb., Johannes [de] Quierris, capellanus Sancti Martini	8 s.
--	--	------

(*) Chauveti n.

A De 11 lb., Johannes de Villaribus, capellanus ad majus altare.....	7 s. 4 d.
De 7 lb., unus vocatus Ynardus.....	4 s. 8 d.
De 7 lb., Stephanus de Succiaco.....	4 s. 8 d.
De 8 lb., duo matricularii dicte ecclesie.....	5 s. 4 d.
De 7 lb., unus alter cujus nomen ignoratur.....	4 s. 8 d.